Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании участия муниципального

образования – городской округ город Рязань в

открытом акционерном обществе «РегионСтройДом»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от                    ), в соответствии с распоряжениями Правительства Рязанской области от 10.03.2011                  № 69-р и от 10.03.2011 № 70-р, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Согласиться с предложением администрации города Рязани об участии муниципального образования – городской округ город Рязань во вновь создаваемом открытом акционерном обществе «РегионСтройДом».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                Ф.И.Провоторов